
 

Zarządzenie Nr 38/2024 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 27 marca 2024 r.  

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 89 ust.1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), w związku z § 14 ust 1 Uchwały Rady Gminy 

Grunwald Nr LXXI/531/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grunwald na 2024 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy na rok 2024 w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§2. Bankiem udzielającym kredyt jest Bank Spółdzielczy w Olsztynku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Henryk Kacprzyk 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Grunwald 


